
 
 

Valberedningens förslag till Skattebetalarnas Förenings styrelse 

 
Valberedningen 
Valberedningen har bestått av Anna Hedensjö Johansson, Svenskt Näringsliv (sammankallande), Nils 
Karlson, Ratio och Svante Forsberg, Styrelseakademien. 

 

Valberedningens uppdrag enligt instruktion 
Valberedningen ska med utgångspunkt från föreningens situation och dess stadgar kartlägga vilka 
ledamotsprofiler som är önskvärda i den kommande styrelsen. Här bör valberedningen beakta både 
hela styrelsen som arbetsgrupp samt enskilda ledamöters önskvärda kompetensprofiler.  

Valberedningen bör sträva efter en successiv omsättning av styrelseledamöter för att försvara bredden 
i kompetens och åldersstruktur.  

Valberedningen bör göra både individuella bedömningar och en allmän bedömning av hur de olika 
kompetenserna i styrelsen kompletterar varandra.  

 

Valberedningens arbetsprocess 
Valberedningen har tidigt i processen inför årets stämma stämt av med både sittande ordförande och 
vd. Valberedningen har tagit del av styrelseutvärderingen för 2023 och haft kontakt med ledamöter i 
styrelsen.  

Det finns idag en god sammansättning av ledamöter i styrelsen. Ledamöter är aktiva och engagerade 
och representerar både näringsliv och akademi. Det är fortsatt viktigt med proaktivitet i styrelsen – 
både för att värna befintliga medlemmars intressen och för att stärka upp attraktionskraften för nya 
medlemmar och intressenter.  

Med ingångsvärden från dessa samtal, underlag och med beaktande av sittande ledamöters tidpunkter 
för inval har vi landat i nedanstående förslag. 

 

Valberedningens förslag till styrelse (personer aktuella för val är markerade med kursiv stil): 

Ordförande Pia Kinhult Vald t o m 2026 

1:a vice ordförande Tommy Adamsson Vald t o m 2025 

2:a vice ordförande Patrick Krassén Omval t o m 2027 

Ledamot Dan Johansson Vald t o m 2025 

Ledamot Jesper Jönsson Vald t o m 2025 

Ledamot Anna Grånäs Jakobsson Omval t o m 2027 

Ledamot Gustav Blix Omval t o m 2027 

Ledamot Anders Edholm Vald t o m 2026 

Ledamot Susanne Ydstedt Vald t o m 2026 
 


